Françon j\Habiterlab. geiical.
(286) Thielmar1.1. Annal Saxo ad a. 1002;mien.

vil. AdaiberonisII, 1. c. p. 674.
{287) Herm. Conlr. ad.a. -S012;Wippop. 425.
(288)-Herm.Cop.ir. ad a. 1012; Wippop. 465.
(289) He'tm. Conlr. ad a. 1034; Annal. Hildesh.

ad a. 1054; Pesler 1. 1.p. 19.
(290) Herm. Conlr. ad a. 1045; ChroniconWûr-

ceburg.Baluzian.ad a. 1045; Epiiaph. in Reinhardi
Chron. Vurceburg.

(291) Herm. Conlr.ad a. 1019.
(292) Wippop.. 462, 424, 455; Herm. Contr.M

a. 1035et 1056.Annal Hildesh.ad a. 1036; Annal
AhahensesM a.1055.

(293).Herm.tonlr. ad a. 1059; Otto Frising. VI.
c. 51. p.. 154; Annal Hildesh.ad a.; 1059; Annal
Altah. ad a. 1059".

(294) Quod,Peslerus 1-1. n. 19. ad, liquidumper-
duxit; nam vulgo (eiiam Slenzel Gesch. d. liânk.
Kaiser) Bruno"episeopus-Wûrcebiirgensis non ejus
i'raler sed liltus,iuisse-putalur. Iii Uermamio Çoi,i-

A CAP.XXXI. — Malhildis secundus maritus Fride-
rievs II. Loharing, Dux, ejus fiiia Bealrix- et
n.eplisMalhildismarchibnissa.

-'HuneMalhildemauc'orémesseM' 1>.nàslrï

Malhildis secundas inivit nuptias cum Fride-
' rico II, Loiharingioesuperioris Duce,qui defunclus

est circiler anno 1027 (290), et cui genuit liliain

Beatriccm. E cujus matriinoniocum Bonifaciomar-

di.ioneThascioe(297) nala est Malhildis, Marchio-

nissa celeberrima, Mulla extant exompla pietalis,
'

quoeinler Malhildemnoslram el ConradumSalicum
iniercedebal (298). Ânnus, quo morlua sit', non li-

quet; at ultra aniiuin 1054 non vixisse posse vide-

lui-, ut apparet e diplomate Conradi II Impera-.
loris (299). Sepuita est Wormaiioe,in oedeS. Pelri,

B ame aliare S. Crucis, in familioemoiiuinenlo, una

cum priore niarilo (500). Yidua igilur fuisse vide-

lur, cum hune librum aul scriberei,.aul conseribi

jnberel; cujus rei leslis quodammodoejus habîius

est in noslra figura picla. Caput enim velatum est

saiictimonialîiim more; foriasse lum ipsa in mo-
nasterio vixit. Dixi quodammodo; quod lemporibus
aiitiquissiniis habilus ille in feniinis, dum maritus

viveret, etiam reperilur; cf. Bildcr (anni 1250?)
zum Zaechs. Land- und Lehn-Recht in Teulsche
Denkmaelerv. Bail, Babo , Eiienbenz, Moue u.
Weber. Liefr. I. Heidelberg1820. lab. I. fig. 3. et
Farbentafèl fig, 19. Facile nos fallit usus poslerior,
quo siatus quidam indicalur; ila ut ainiquioribus
lemporibus, quo inler omnes nulla diuinciioneob-
tinebat, idemfalso locum babëre censcanms.

rraclo ad a. 1054Conradus oequeac Brunopatructes
hnpcratoi'is Conradi IL noininantur.

(295) Wippof. 425; Herm. Conlr. ada. 1024.
(296; Wippop. 454 : s ChunoDuxWonnaiiensis,